
 سانسور ترور اسماعیل هنیه 
چرا و با چه هدفی؟

صبح دیروز خبر آمد که »اســماعیل هنیه« رئیس 
دفتر سیاسی حماس در تهران ترور شده است.

بعد از انتشار این خبر همه منتظر بودند تا حداقل 
مقام های رســمی کشــور تحت عنوان منابع آگاه 
جزئیات بیشــتری را از این تــرور بازگو کنند، اما 
حداقل تا زمــان نگارش این یادداشــت خبری از 

جزئیات مهم از این حادثه نیست.
ســپاه دو بیانیه داد؛ در بیانیه اول صرفا شــهادت 
اسماعیل هنیه و یکی از محافظان وی در تهران را 
تایید کرد و در اطلاعیه دوم نیز صرفا به ســفرهای 
متعدد هنیه در ســال اخیر به تهران گفت. آنقدر 
اطلاعات مطرح شــده کوتاه و خالی از جزئیات بود 
که بازار گمانه زنی ها در شــبکه اجتماعی دوباره 
داغ شد. ســکوت نهادهای رسمی به حدی موجب 
تشــویش افکار عمومی می شــود که قوه قضائیه 
مجبور می شــود در دو اطلاعیــه )به فاصله زمانی 
کوتاه( هشدار دهد در صورت تداوم بازار گمانه زنی 
های افراد عادی حتما ورود کرده و اقدامات قضایی 
انجام می دهد. با وجود گذشــت تقریبا یک روز از 
حادثه همچنان هیچ خبر رســمی از جزئیات این 
حادثه منتشــر نشده است و این حق را برای مردم 
قائل بود که بعد از گذشــت چندین ساعت از این 
حادثه که در پایتخت اتفاق افتاده پاســخ سوالات 
خود را دریافت کند. چه نهادهای رسمی بخواهند 
چه نخواهند سوالات متعددی از این حادثه) مانند 
عروج شــهیدگونه آیت الله رئیسی(  در ذهن افکار 

عمومی نقش بسته است.
اول اینکــه مردم ایران از جملــه تهران حق دارند 
بدانند این ترور دقیقا در کدام نقطه شهری که در 

آن زندگی می کنند انجام شده است؟
دوم اینکه چگونه ترور با موشک رخ داده و تنها دو 
نفر به شــهادت رســیدند؟ آیا هیچ فرد دیگری در 
محل حادثه حضور نداشــته و محل قرنطینه کامل 

شده بود؟
ســوم اینکه این ترور دقیقا با چه وسیله ای انجام 
شده و آیا دستگاه های امنیتی سرنخی از عامل یا 

عاملین این ترور پیدا کردند؟
چهــارم اینکه آیــا بعد از درگیری هــای اخیر در 
منطقــه نباید هنیه در این برهــه در منطقه ای با 

امنیت بالاتر اقامت می کرد؟
و هزاران سوال بی پاسخ دیگر...

رســانه های خارجی برخلاف رســانه های داخلی 
که صرفا به انتشــار پیام های تسلیت مسئولین و 
خبرهای سوخته بســنده  کرده بودند پاسخ هایی 
را به ســوال های بالا دادند و با اخبار ضد و نقیض 

افکار عمومی را میدان داری کردند.
حال بایــد منتظر ماند و دید که در ســاعت های 
آینده همچنان همین رونــد ادامه پیدا می کند و 
مانند عروج شــهیدگونه آیت الله رئیســی تنها به 
چند اطلاعیه بسنده می شود یا جزئیات مهمی از 
حادثه انتشــار پیدا می کند. براساس این گزارش، 
»اســماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی حماس و 
یکی از محافظان وی، بامداد چهارشنبه )۱۰ مرداد 
۱۴۰۳( در اثر اصابت قرار گرفتن محل اقامت آنان 

در تهران به شهادت رسیدند.

ایران اسلامی و جبهه مقاومت از خون 
برادر شهید خود نخواهد گذشت

رئیس مجلس شورای اسلامی در پی شهادت شهید 
هنیه نوشت: ایران اسلامی و جبهه مقاومت از خون 

برادر شهید خود نخواهد گذشت.
محمدباقر قالیباف در پی شــهید اســماعیل هنیه 
در صفحه شــخصی خود در فضای مجازی، نوشت: 
رحمت خدا بر رهبر شــجاع مقاومت فلســطینی، 
مجاهد نستوه و مربی حکیم، حافظ کرامت ملت مبارز 
 فلسطین و پاسبان ارزش های اسلامی، شهید القدس 
حاج اسماعیل هنیه. رئیس مجلس شورای اسلامی 
در ادامــه این مطلب آورده اســت: دو ملت ایران و 
فلســطین در آغوش یکدیگر داغــدار این مصیبت 
بزرگ هســتند. ایران اســلامی و جبهه مقاومت از 

خون برادر شهید خود نخواهد گذشت.

 خون شهید هنیه اسرائیل را 
به پایان نزدیک تر خواهد کرد

دریابان علی شــمخانی مشاور سیاسی مقام معظم 
رهبری شهادت اسماعیل هنیه را تسلیت گفت.
بخشی از متن پیام شمخانی به این شرح است:

شــهادت دوســت و برادر انقلابی ام، مجاهد نستوه 
و خستگی ناپذیر، شــهید گرانقدر راه رهایی قدس 
شریف، اسماعیل هنیه ضایعه ای سنگین برای ملت 
فلســطین و جبهه مقاومت و نماد دیگری از عمق 
کینه و عداوت خون آشامان صهیونیست علیه ملت 
قهرمان فلسطین اســت. خون آشامان  صهیونیست 
با ارتکاب این جنایت ســبعانه و زیر پا گذاشــتن 
همــه قوانین بین المللــی علاوه بر نسل کشــی و 
کودک کشی، با میهمان کشی برگ دیگری بر پرونده 
ســیاه و ننگینشــان اضافه کردند. برای روح بلند و 
مطهر این اســطوره مقاومت و عزیز جبهه مقاومت 
علوّ درجات و برای بازماندگان معزّز شــهید هنیه و 
همه همرزمان و همراهان او و مردم آزاده و شــجاع 
فلســطین از درگاه خداوند سبحان، صبر جمیل و 

اجر جزیل و تداوم راه نورانی او را مسألت دارم.

یادداشت

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی شهادت رئیس دفتر 
سیاســی حماس را تسلیت گفتند و تاکید کردند که رژیم 
صهیونیســتی جنایتکار و تروریســت با ایــن اقدام زمینه  

مجازات سختی را برای خود فراهم ساخت.
در پـی شـهادت مجاهـد بـزرگ آقـای اسـماعیل هنیـه 
رئیـس دفتر سیاسـی حمـاس حضـرت آیـت الله خامنه ای 
رهبـر معظـم انقـلاب اسـلامی در پیامـی ضمـن تسـلیت 
بـه  برجسـته  مجاهـد  و  شـجاع  رهبـر  ایـن  شـهادت 
سـرافراز  ملـت  و  مقاومـت  جبهـه  و  اسـلامی  امـت 
و  جنایتـکار  صهیونـی  رژیـم  کردنـد:  تاکیـد  فلسـطین 
را  اقـدام زمینـه ی مجـازات سـختی  ایـن  بـا  تروریسـت 
در  کـه  را  او  و خونخواهـی  فراهـم سـاخت  بـرای خـود 
رسـید،  شـهادت  بـه  ایـران  اسـلامی  جمهـوری   حریـم 

وظیفه خود می دانیم.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
انا لله و انا الیه راجعون

ملت عزیز ایران!

رهبر شــجاع و مجاهد برجســته ی فلسطینی جناب آقای 
اســماعیل هنیه در سحرگاه دیشــب به لقاء الله پیوست و 
جبهه ی عظیم مقاومت عزادار شد. رژیم صهیونی جنایتکار 

و تروریســت، میهمان عزیز ما را در خانه ی ما به شهادت 
رســانید و ما را داغدار کرد، ولی زمینه ی مجازاتی سخت 

برای خود را نیز فراهم ساخت.
شــهید هنیه ســال ها جان گرامی اش را در میدان مبارزه ای 
شــرافتمندانه بر سردســت گرفته و آماده ی شهادت بود و 
فرزندان و کسان خود را در این راه تقدیم کرده بود. او از شهید 
شدن در راه خدا و نجات بندگان خدا باک نداشت، ولی ما در 
این حادثه ی تلخ و سخت که در حریم جمهوری اسلامی اتفاق 

افتاده است، خونخواهی او را وظیفه ی خود می دانیم.
اینجانب به امت اسلامی، به جبهه مقاومت، به ملت شجاع 
و سرافراز فلســطین و بالخصوص به خاندان و بازماندگان 
شــهید هنیه و یکــی از همراهانش که با وی به شــهادت 
رسیده است، تسلیت عرض می کنم و علوّ درجات آنان را از 

خداوند متعال مسألت می نمایم.
سید علی خامنه ای - ۱۰ مرداد ۱۴۰۳ مصادف با ۲۵ محرم ۱۴۴۶
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رهبر انقلاب ضمن تسلیت شهادت اسماعیل هنیه؛ 

خونخواهیشهیدهنیهراوظیفهخودمیدانیم

در پی شــهادت فرمانده مجاهد دکتر اســماعیل هنیه رییس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی 
فلسطین)حماس(، دولت جمهوری اسلامی ایران با صدور اطلاعیه ای سه روز عزای عمومی اعلام کرد.
متن اطلاعیه به این شرح است: »بسم الله الرحمن الرحیم »الذَِّینَ آمَنُوا وَ هاجَرُوا وَ جاهَدُوا فیِ سَبِیلِ 

الَلهّهِ بأَِمْوالهِِمْ وَ أنَفُْسِهِمْ أعَْظَمُ دَرَجَةً عِنْدَالَلهّهِ وَ أوُلئِکَ هُمُ الفْائزُِونَ«
شــهادت فرمانده مجاهــد، دکتر اســماعیل هنیه رئیس دفتر سیاســی جنبش مقاومت اســلامی 
فلســطین)حماس( امت اســلامی، دلدادگان مکتب مقاومت و همه آزادگان جهان را داغدار کرد. این 

ترور برگ دیگری بر سیاهه شرم آور جنایت های فرقه تبهکار و غاصب صهیونیستی اضافه کرد.
دولت جمهوری اســلامی ایران این اقدام وحشــیانه که با اهداف خاص در آغاز بکار دولت وفاق ملی 
صورت گرفت و همه اصول و قواعد انســانی و حقوق بین الملل را زیر پا گذاشــت و مهمان رســمی و 
دیپلماتیک جمهوری اســلامی ایران برای حضور در آئین تحلیف ریاست جمهوری را هدف قرار داد، 
محکوم کرده و آنرا نشــانه آشکار دیگری بر تروریستی بودن رژیم صهیونیستی و در امان نبودن هیچ 

نقطه ای در کره زمین از شرارت های این غده فاسد و اصلاح ناپذیر می داند.
دولت جمهوری اسلامی ایران با تسلیت شهادت مجاهد و رهبر بزرگ جبهه مقاومت جناب اسماعیل 
هنیه به رهبر معظم انقلاب اســلامی، ملت شــریف ایران، مردم غیور  و مظلوم فلسطین و همه امت 
اسلامی و محور مقاومت، همه دولت های مستقل و شخصیت های آزاداندیش و شرافتمند را به مقابله 

با باند جنایتکار حاکم بر سرزمین های اشغالی فرا می خواند.
دولت جمهوری اســلامی ایران ضمن ابراز همدردی با مردم مظلوم و مقاوم فلســطین و بازماندگان 
شــهید هنیه، روزهای چهارشنبه، پنج شنبه و جمعه ۱۰ تا ۱۲ مرداد ۱۴۰۳ را در سراسر ایران عزای 

عمومی اعلام می کند.«

دولت جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد
 سه روز عزای عمومی 

معاون اول رئیس جمهور ضمن تســلیت ترور شــهید اسماعیل برای شهادت فرمانده مجاهد اسماعیل هنیه
هنیــه، گفت: این اقدام جنایتکارانــه را محکوم می کنیم و ضمن 
پیگیری گــزارش نهادهای ذی ربط، این مســئله را با جدیت و 

قدرت دنبال خواهیم کرد.
»محمــد رضا عارف« معاون اول رئیس جمهور در جلســه دیروز 
هیات دولت با تسلیت شهادت مجاهد گرانقدر اسماعیل هنیه به 
امت اسلامی و بویژه مردم فلسطین، آنرا ضایعه ای بزرگ دانست و 
گفت: ما افتخار میزبانی ایشان برای مراسم تحلیف رئیس جمهور 

را داشتیم و از این بابت تاسف و تاثر ما بیشتر است.
وی اظهــار کرد: این اقدام جنایتکارانــه را محکوم کرده و ضمن 
پیگیری گــزارش نهادهای ذی ربط، این مســئله را با جدیت و 
قــدرت دنبال خواهیم کرد تا احســاس نکنند که در آغاز به کار 
دولــت وفاق ملی می توانند به جمهوری اســلامی ایران ضربه ای 

بزنند.
معــاون اول رئیس جمهور با تاکید بــر اینکه توان و قدرت بالای 
نظام با این اقدامات شــیطنت آمیز تحت تأثیــر قرار نمی گیرد، 
افزود: بدون شک جبهه مقاومت مسیر خود را ادامه خواهد داد و 
مردم و نظام ما هم کماکان در کمک به مقاومت اسلامی و یاری 

رساندن به ملت مظلوم فلسطین تردید و درنگ نخواهند کرد.
عارف با قدردانی از مجلس شــورای اســلامی و ریاست مجلس 
بدلیل برگزاری موفق مراسم تحلیف رئیس جمهور، اظهار داشت: 

با تحلیف رئیس جمهور و اســتقرار دولت جدید در کشور فضای 
رقابتی به فضای صمیمی و رفاقتی تبدیل شــده اســت و این از 

افتخارات نظام و یک جشن ملی است.
وی با اشــاره به حضور گســترده مقامات خارجی از کشــورهای 
مختلــف اظهار داشــت: امیدوارم با توجه بــه اولویت های دولت 
چهاردهم روابط با کشورهای دوست را گسترش و توسعه دهیم.

معــاون اول رئیس جمهور با تشــکر از بیانات دلگرم کننده  رهبر 
معظم انقــلاب در ملاقات با برخی از میهمانان مراســم تحلیف 
درخصوص تقویت روابط با کشــورهای دوســت و برادر، بر لزوم 
پیگیری توافقات کمیســیون های مشترک با سایر کشورها تاکید 

کرد.
عارف با تاکید بر اینکه فضای دیروز مجلس و پیام اصلی مراســم 
همدلی و تعامل خوب دولت چهاردهم و مجلس دوازدهم اســت، 
افزود: هدف همه ما خدمت به نظام و مردم است، از ناحیه دولت 
ایــن نگاه را در همه امور خواهیم داشــت و امیدوارم با همکاری 
مجلــس آن را تقویــت کنیم که اولین نمــود آن رأی اعتماد به 

اعضای کابینه است.
معــاون اول رئیس جمهور همچنین ضمن تقدیر از همه نهادها و 
دســتگاه های برگزار کننده مراسم تحلیف، از صبر و تحمل مردم 
تهران به دلیــل اعمال برخی محدودیت هــا در جریان برگزاری 

مراسم، قدردانی کرد.

عارف در جلسه هیأت دولت:
اقدام جنایتکارانه ترور شهید »هنیه« را با قدرت پیگیری می کنیم

تحلیل کارشناسان از ترور شهید هنیه
اقدام تروریستی در تهران و در پی آن به شهادت رسیدن یم مهمان که برای شرکت 

در مراسم تحلیف ریاست جمهوری به ایران آمده بود، عبور از خط قرمز است. 
رژیم صهیونیســتی با چنین اقدامی نه تنها به هدف خود نرسید بلکه باعث شد 
تا وحدت و انســجام نیروهای مقاومت بیشتر شــود و طعم یک پاسخ کوبنده و 
ســخت را بچشد. پس از شهادت اسماعیل هنیه تحلیلگران و کارشناسان به این 

مسئله پرداخته اند.

 فروپاشی رژیم صهیونیستی 
با شهادت »اسماعیل هنیه« سریعتر خواهد شد

کارشــناس مسائل سیاست خارجی گفت: شهادت اسماعیل هنیه نه تنها تزلزلی 
در این مسیر ایجاد نمی کند، بلکه اراده ها قوی تر و گام ها مستحکم تر و فروپاشی 

رژیم صهیونیستی سریعتر خواهد شد.
»محسن پاک آئین« در گفت وگو با مهر، با اشاره به ترور »اسماعیل هنیه«، اظهار 
داشــت: خبر شهادت اسماعیل هنیه بسیار دردناک است. او که پدر چهار شهید 
بود خود نیز لیاقت شهادت داشت. وی ادامه داد: قطعاً عوامل رژیم صهیونیستی 
نمی توانند با شــهادت مجاهدینی که در راه آزادی فلســطین با اشغالگر مبارزه 

می کنند، انگیزه مردم فلسطین برای ادامه مقاومت را کاهش دهند.
کارشــناس مسائل سیاســت خارجی افزود: اراده امروز مردم فلسطین و حماس 
و محور مقاومت بر اســتمرار حرکت و مبارزه بالا نگه داشــتن پرچم فلســطین 
و اســتمرار جهاد برای نابودی اســرائیل اســت. پاک آئین تصریح کرد: شهادت 
اســماعیل هنیه نه تنها تزلزلی در این مسیر ایجاد نمی کند، بلکه اراده ها قوی تر 
و گام ها مستحکم تر و فروپاشی رژیم صهیونیستی سریع تر خواهد شد. وی اظهار 
داشــت: نتانیاهو به عنوان بدنام ترین جنایتکار تاریخ معاصر و حامیان او از جمله 
آمریکای مستکبر نیز نابودی اسرائیل و پیروزی فلسطین که منجر به ایجاد نظم 
جدیدی در منطقه خواهد شد را خواهند دید. کارشناس مسائل سیاست خارجی 
عنوان کرد: دشــمنان اسلام و فلســطین همچون آمریکا و اسرائیل از این قبیل 
شهادت بهره ای نخواهند برد و خون این شهید و ادامه راه او مستحکم تر، قوی تر 

و عظیم تر، مبارزه با آزادی فلسطین را در عرصه جهانی گسترده خواهد کرد.

تنها شگرد رژیم صهیونیسیتی توسل به ترور است
عضو کمیســیون امنیت ملی مجلس با اشاره به ترور اسماعیل هنیه توسط رژیم 
صهیونیستی گفت: تنها شگرد و مزیت چنین ساختاری رفتن به تاریکی و توسل 

به اقدامات تروریســتی و جنایتکارانه اســت. ابوالفضل ظهره وند عضو کمیسیون 
امنیت ملی مجلس و کارشــناس مسائل بین الملل در گفت وگو با فارس با اشاره 
به ترور اســماعیل هنیه گفت: خبر شــهادت آقای اسماعیل هنیه رهبر سیاسی 
حماس در تهران یک پرده دیگری از چهره جنایتکار اسرائیل برداشت.وی افزود: 
این اتفاق نشان می دهد که اسرائیل اساساً یک پایگاه امنیتی - تروریستی آمریکا 

در منطقه است و تابع هیچ قاعده ای نیست.
کارشناس مسائل بین الملل تأکید کرد: اکنون در شرایطی که مقامات مختلف از 
کشــورهای جهان در ایران برای انجام یک تحول سیاسی در ایران حضور دارند، 
پایبندی ندارند و به راحتی دســت به هر جنایتی می زنند که یک ســند آشکار 
از جنایت پیشــگی رژیم صهیونیستی است.وی ادامه داد: بی جهت نیست که این 
ایده در همه منطقه غرب آســیا شــکل گرفته که اگر منطقه خواهان این است 
که روی آرامش امنیت و ثبات را ببیند، بایســتی برای حذف رژیم صهیونیستی 

تصمیم جدی گرفته شود.
ظهره وند افزود: این سخن که گفته می شود اسرائیل باید نابود شود دلایل آن را 
می توان در جنایتکاری و بی توجهی مقامات جنایتکار اســرائیل به تمامی قواعد 
حقوقی و بین المللی اســتناد کرد. دیوان بین المللی دادگســتری صریحاً رژیم 
صهیونیســتی را جنایتکار و نســلکش معرفی کرده و هم نتانیاهو و گالانت وزیر 

دفاع این رژیم را به عنوان جنایتکار برای آن ها حکم صادر می کند.
عضو کمیســیون امنیت ملی مجلس تصریح کرد: همه این موارد نشــان دهنده 
این است که این سیستم متشــکل از رژیم صهیونیستی به عنوان پایگاه نظامی 
و آمریکا باید هر دو به عنوان دو منطقه تروریســتی معرفی شود. البته مسئولیت 
این اتفاق مســتقیماً متوجه واشــنگتن و نمایندگان کنگره آمریکاست که برای 

نتانیاهو کف و سوت می زدند. 
وی ادامــه داد: این اتفــاق می تواند یک نقطه عطف در تغییــر فضای امنیتی و 
سیاســی در همه منطقه غرب آسیا و اینکه ان شاءالله منطقه ای عاری از اسرائیل 
را شــاهد باشــیم. یعنی منطقه ای آرام و بدون از تروریســم و جنایتکاری چون 
ریشــه تمام اقدامات تروریستی در منطقه اسرائیل اســت. ظهره وند با اشاره به 
ضعف صهیونیســت ها در انجام ترور رهبران مقاومت خاطرنشان کرد: کسی که 
دســت به ترور می زند در واقع مهم ترین مولفه برای جبران ضعف او اســت. در 
صحنه نظامی بیش از ۱۰ ماه اســت که علیه مــردم بی دفاع غزه می جنگد و به 
هیچ کدام از اهداف خود دســت پیدا نکرده است. وی افزود: بنابراین؛ تنها راهی 
که برای او باقی می ماند، توســل به ترور است چون نه دارای منطق سیاسی، نه 
به هنجارهای بین المللی پایبند اســت و نه بویی از انسانیت و اخلاق برده است. 
لذا؛ تنها شــگرد و مزیت چنین ســاختاری رفتن به تاریکی و توسل به اقدامات 

تروریستی و جنایتکارانه است.

با ترور هنیه همبستگی  در برابر رژیم صهیونیستی بیشتر خواهد شد
دبیرکل حزب ندای ایرانیان گفت: این جنایت، وحدت ملی و همبستگی در برابر 
تروریست جنایت کار را در داخل ایران و جامعه جهانی بیشتر خواهد کرد و این 

اتفاق ضرورت صلح و پایان دادن به جنگ و خشونت را ضروری می کند.
شــهاب الدین طباطبایی دبیرکل حزب اصلاح طلب ندای ایرانیان در گفت و گو 
با فارس با اشــاره به جنایت تروریست و شهادت اسماعیل هنیه خاطرنشان کرد: 
ابتدا این موضــوع را به مردم ایران، منطقه و آزادی خواهان جهان و فلســطین 
تســلیت عرض می کنم.وی افزود: این اقدام جنایــت کارانه نه تنها نقض صریح 
قوانین بین المللی و تهدید علیه امنیت ملی کشــور اســت، بلکه امنیت و ثبات 
خاورمیانه را که داشــت به یک پایداری می رســید مجــدداً تهدید کرد.وی در 
ادامــه گفــت: به نظرم این حملــه بزدلانه به هیچ وجه و با هیــچ منطقی قابل 
توجیه نیســت و باید به طور قاطع توســط دنیا محکوم شــود، این اقدامات این 
 چنینی نه تنها ناقض قوانین بین المللی است بلکه اصول انسانی و اخلاقی را هم

زیر پا می گذارد.
عضو جبهه اصلاحات گفت: همه مدعیان حقوق بشــر اینجا باید ادعای خودشان 
را نشــان بدهند و واکنش جدی در این رابطه بدهنــد، و به نظر بنده همه این 
اتفاقــات نه تنهــا مقاومت را ضعیــف نمی کند بلکه دفاع از مظلــوم را در برابر 
ظالمین تشــدید می کند.وی افزود: این جنایت، وحدت ملی و همبســتگی در 
برابر تروریســت جنایت کار را در داخل ایران و جامعه جهانی بیشتر خواهد کرد 
و این اتفاق ضرورت صلح و پایان دادن به جنگ و خشونت را ضروری می کند و 
از الان به بعد اتحاد جهانی علیه جنایات اســرائیل می تواند گام مهمی به سمت 

صلح جهانی باشد.
دبیــرکل حزب ندای ایرانیان در ادامه تصریح کرد: همین که رژیم تروریســتی 
اســرائیل این موضوع را گردن نمی گیرد این است که خود سردمداران این رژیم 
می دانند این اتفاق هم از لحاظ انســانی و هم از لحاظ حقوق بشر و هم از لحاظ 
نقض قوانین بین الملل محکوم است و خودشان پیشاپیش با این سکوت خبری 
معنادارشــان خودشــان را پیشــاپیش محکوم کردند و اینجاست که لازم است 
جامعــه جهانی با پایان دادن به ســکوتش در مقابل ایــن رژیم جعلی، واکنش 
مناســب نشان بدهد.طباطبایی عنوان کرد: دولت ها و سازمان های حقوق بشر را 
فرا می خوانیم تا با قاطعیــت ضمن محکوم کردن این جنایات اقدام موثر و کارا 
برای مهار و ریشه کنی این شیوه عمل تروریستی در دستور کار خود قرار بدهند.
وی در پایان گفت: همچنین لازم است جناح های سیاسی و مردم هوشیار باشند 
هرگاه ایران در مســیر همدلی و وفاق قرار گرفته، دشــمنان قسم خورده کشور 
دست به اقدامات رذیلانه و وحشیانه زده اند. با حفظ وفاق و همبستگی ملی نقشه 

شوم بدخواهان ایران را برهم می زنیم.

پزشــکیان با صدور پیامی ضمن تاکید بر پاســداری جمهوری اسلامی ایران از 
تمامیت ارضی و حاکمیت ملی خود، اینگونه اقدامات را نشانه به بن بست رسیدن 

سیاست های رژیم صهیونیستی دانست.
در پی اقدام جنایتکارانه بامداد روز چهارشــنبه در ترور حاج »اســماعیل هنیه« 
رئیس دفتر جنبش مقاومت اسلامی فلسطین که برای مراسم سوگند چهاردهمین 
دوره ریاســت جمهوری اسلامی ایران به تهران سفر کرده بود، مسعود پزشکیان 
رئیس جمهوری اســلامی ایران با صدور پیامی ضمن تبریک و تســلیت شهادت 
وی پس از عمری جهاد و مبارزه به امت اسلامی، مبارزان مقاومت و ملت بزرگ 
فلســطین، بر پاسداری جمهوری اسلامی ایران از تمامیت ارضی و عزت و اعتبار 

خود تاکید کرد. متن کامل پیام دکتر پزشکیان به شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

رژیم صهیونیســتی که پس از ماه ها کشــتار و جنایت و ویرانــی در غزه، دچار 
بن بست و قفل شدگی بوده و قادر به رهایی از پیامدهای سیاست تاریخی مبتنی 

بر اشغالگری، تروریسم، تبعیض نژادی و کشتار جمعی خود نیست، بامداد امروز 
برادر عزیز و مجاهد راه خدا شهید »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی جنبش 
مقاومت اســلامی فلســطین - حماس را در تهران هدف عملیــات جنایتکارانه 

تروریستی خود قرار داد و به شهادت رساند.
شــهادت هنر مردان خداست و شهید اسماعیل هنیه که پیش از این بسیاری از 
نزدیــکان و اعضای خانواده و رهبران جنبــش مقاومت تحت رهبری خود را در 
عملیات های تروریســتی اسرائیل از دســت داده بود، پس از عمری مجاهدت و 

مبارزه برای رهایی ملت فلسطین از اشغال صهیونیستی به آرزوی همیشگی خود 
رسید و به دیدار خداوند شتافت. اینجانب پوشیدن جامه شهادت را بر اسماعیل 
هنیه و همراه شــهیدش به همه مبارزان مقاومت و ملت بزرگ فلسطین و همه 

امت اسلامی تبریک و تسلیت می گویم.
این اقدام تروریستی همچون دیگر جنایت های رژیم صهیونیستی، ناقض قوانین و 
مقررات بین المللی بوده و ضرورت اقدام متحد جهان به ویژه کشــورهای اسلامی 

را برای مقابله با این رژیم جنایتکار و اشغالگر بیش از پیش نشان می دهد.
این جنایت در تهران و هنگامی انجام شــد که برادر عزیزمان شــهید اسماعیل 
هنیه، میهمان رســمی رئیــس جمهور و دولت جمهوری اســلامی بوده و برای 

شرکت در مراسم سوگند ریاست جمهوری به ایران سفر کرده بود.
جمهوری اســلامی ایران در پاسداری از تمامیت ارضی و حاکمیت ملی و عزت و 
اعتبار خود کوتاهی نخواهد کرد و رژیم صهیونیستی به زودی نتایج اقدام بزدلانه 

و تروریستی خود را خواهد دید.

پیام رئیس جمهور به مناسبت شهادت اسماعیل هنیه:
 صهیونیست ها به زودی نتایج 

اقدام بزدلانه خود را خواهند دید

خبــــر

روزنامه نگار
احسان گل محمدی


